[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   24.04.2014 г.                                  № 22
О проведении весенне-полевых

работ населением Шаповского

сельского поселения  Демидовского
района Смоленской области

                  Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Шаповского  сельского поселения  Ермакова В.Е. о проведении  весеннего сева в личных подсобных хозяйствах граждан Шаповского сельского поселения в 2014 году, Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области отмечает, что население начало весенние полевые работы, посевным материалом обеспечено. Техника СПК «Шапы» для весенне-полевых работ подготовлена, техника населению будет выделяться согласно поданных устных и письменных заявлений, также будет предоставляться органика.

                 Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

              РЕШИЛ:

  1. Рекомендовать председателю СПК «Шапы» Ермакову В.Е., главе крестьянско-фермерского хозяйства, гражданам, имеющих в личном подсобном хозяйстве технику и гужевой транспорт, оказать помощь населению сельского поселения в весенне-полевых работах 2014 года.

Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                  В.Е. Ермаков